
Čarodějky v kuchyni

Klub kultury, 9. října

Komedie Caroline Smith v režii Romana Štolpy

Co se stane, když osud svede dvě zralé ženy, které se dlouhá léta nenávidí, do televizní kuchařské šou? Urážky
jsou pikantnější než připravované pokrmy, výpady ostřejší než chilli paprika, atmosféra hustější než bešamelová
omáčka... Kdo koho utáhne na vařené nudli? Je špikovací jehla dobrá zbraň? Co "dobrého" si dámy naservírují? To
všechno zjistíte v brilantní komedii kanadské autorky.

Hrají:

Sandra Pogodová
Michaela Dolinová
Ladislav Ondřej
Milan Duchek

VSTUPENKY si můžete zajistit ZDE. 

Autor článku Markéta Macháčková, článek byl napsán 24.9.2019 11:00.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/carodejky-v-kuchyni.

https://vstupenky.kkuh.cz/klub-kultury-uherske-hradiste/General/list/TitleDetail/45449
https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/carodejky-v-kuchyni

